
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor dopravy 

  

 

ID DS: 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn.:              

Naše značka:       P10-497302/2021 

Vyřizuje linka:  515/ODO Slabá 

V Praze dne:  24. 11. 2021 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor dopravy obdržel dne 20. 11. 2021 Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací v níže uvedeném znění:  
 

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění 
následujících informací.  
1. Jaká firma - architektonické studio navrhlo chodník (umístění, rozměry atd.) po obou stranách silnice 
V Korytech Praha 10 od křižovatky s ulicí Průhonickou v délce cca 150m směrem k Lidi. Viz mapka - 

modře označený úsek.  
2. Celková cena realizace výstavby chodníku ve výše uvedeném úseku.  
3. Jméno úředníka (úředníků), který zakázku schválil a zadal…“. 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme 

v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu. 

 

 

„1. Jaká firma - architektonické studio navrhlo chodník (umístění, rozměry atd.) po obou stranách 
silnice V Korytech Praha 10 od křižovatky s ulicí Průhonickou v délce cca 150m směrem k Lidi. Viz 
mapka - modře označený úsek.“ 

 

Úpravu komunikace V Korytech ve vámi zmíněném úseku navrhl jako součást stavby OPTIMALIZACE 
TRAŤOVÉHO ÚSEKU PRAHA HOSTIVAŘ - PRAHA HL. N. generální projektant, a to společnost SUDOP 
PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3. 
 

K otázce „2. Celková cena realizace výstavby chodníku ve výše uvedeném úseku.“ a otázce „3. Jméno 
úředníka (úředníků), který zakázku schválil a zadal“  bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti 
z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), 
které Vám bylo zasláno do datové schránky. 

 

 



 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. František Daníček                                                

vedoucí odboru dopravy                         „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“ 


